休而不再符合激励对象资格， 公司拟将上述11位激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计275,550

股全部回购注销，本次回购注销完成后，公司限制性股票激励计划将按照法规要求继续执行。

2、回购注销的数量

根据《激励计划》的规定，若公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细情形的，回购数量的调

整方法为：Q＝Q0×(1＋n)，其中：Q0为调整前的限制性股票数量，n为每股的资本公积转增股本、派送股票红

利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量），Q为调整后的限制性股票数量。

2020年6月15日，公司实施了2019年度权益分派：以公司现有总股本432,080,504股（已扣除回购专户股

份数）为基数，向全体股东每10股派0.2元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增3股。

因公司实施了2019年度权益分派，在资本公积金转增股本后，不再符合激励资格的11名激励对象持有的

未解除限售限制性股票数量合计为275,550股， 占2020年限制性股票激励计划所涉及的标的股票的比例为

1.58%，占目前公司总股本的比例为0.0342%，具体如下：

单位：股

类别 过户股数 转增后股数 已解除限售股数 回购股数

首次授予部分 645,000 838,500 586,950 251,550

预留授予部分 80,000 80,000 56,000 24,000

合计 725,000 918,500 642,950 275,550

3、回购注销的价格

根据前次调整，本次回购注销限制性股票首次授予部分的回购价格为2.9238元/股，预留授予部分的回购

价格为2.93元/股。具体内容详见公司2021年5月29日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）及《证

券时报》《上海证券报》《中国证券报》 的 《关于调整2020年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的公

告》。

（注：因退休而不再符合激励对象资格的激励人员，公司以回购价格加上中国人民银行同期存款利息之和

进行回购注销。 上述人员的回购金额=回购价格×回购数量×（1+董事会审议通过回购注销议案之日同期央

行定期存款利率×董事会审议通过回购注销议案之日距离限制性股票上市日的天数÷365天），从限制性股票

上市之日（含当天）起计算利息到董事会审议通过回购注销议案之日（不含当天），满两年不满三年按照两年

同期央行定期存款利率计算。 ）

4.�本次回购注销限制性股票的资金来源

本次回购事项公司应支付的回购价款总额为807,209.83元（含利息），回购资金来源于公司自有资金。

三、预计限制性股票回购注销后公司股权结构的变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动

（股）

本次变动后

数量（股）

比例

（%）

数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/非流通股 141,468,192 17.55 -3,323,400 138,144,792 17.14

高管锁定股 8,211,755 1.02 0 8,211,755 1.02

首发后限售股 128,499,507 15.94 0 128,499,507 15.95

股权激励限售股 4,756,930 0.59 -3,323,400 1,433,530 0.18

二、无限售条件流通股 664,646,482 82.45 3,047,850 667,694,332 82.86

三、总股本 806,114,674 100.00 -275,550 805,839,124 100.00

注：1、因首次授予部分限制性股票解除限售，使股权激励限售股减少3,047,850股，无限售条件流通股增

加3,047,850股；

2、变动前为截至2023年6月2日的公司股本；变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的上市公司股本结构表为准。

3、上表中部分明细与合计数如有差异，是四舍五入原因所致。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《激励计划》对已不符合条件的激励对象所获授但尚未解除限

售的限制性股票的具体处理，本次回购注销事项不影响公司2020年股权激励计划的继续实施，本次回购注销

限制性股票不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响，也不会影响公司的正常生产经营和管理团队的

勤勉尽职。

五、独立董事意见

公司本次回购注销已不符合条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票是根据公司 《激励计

划》以及《上市公司股权激励管理办法》等相关法律法规作出，回购原因、数量及价格合法、合规。 本次回购注

销不会影响公司的持续经营，也不会损害公司及全体股东利益，同意本次回购注销。

六、监事会意见

根据《上市公司股权激励管理办法》相关法律法规及《激励计划》的有关规定，监事会对本次回购注销已

不符合条件的11位激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的回购原因、价格、数量及涉及的激励对象